
 

УМАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

НАКАЗ 

 
12.01.2023    м. Умань  № 6/01-16 

 

Про організацію безкоштовногохарчування 

дітей із сімей, які опинились в складних  

життєвих обставинах  

 

На виконання постанов КМУ від 01.06.2020 №585 «Про забезпечення 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах», від 01.06.2020 №587 «Про організацію надання соціальних 

послуг», рішень виконавчого комітету Уманської міської ради від 12.01.2023 

№9 «Про встановлення кратності та розміруплати за харчування для учнів 

закладів загальної середньої освітиУманської міської територіальної 

громади», від 12.01.2023 №10 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Уманської міської ради від 28.12.2022 №674 «Про встановлення 

розміру плати батьків за харчування дітей у закладах дошкільної освіти 

Уманської територіальної громадина 2022 рік»», 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів дошкільної, загальної середньої освіти: 

1) забезпечити безкоштовним харчуванням дітей із сімей, які 

опинились в складних життєвих обставинах, а саме батьки яких перебували 

або перебувають у зоні активних бойових дій, на підставі звернення батьків, 

або осіб, що їх замінюють; 

2) провести обстеження житлово-побутових умов проживання 

здобувачів освіти, які відносяться до даної категорії; 

3) скласти акти обстеження житлово–побутових умов проживання 

(додаток), включивши в члени комісії представників управління освіти та 

гуманітарної політики Уманської міської ради; 

4) видати наказ по закладу освіти щодо організації безкоштовного 

харчування дітей із сімей, які опинились в складних життєвих обставинах 

(батьки яких перебували або перебувають у зоні активних бойових дій). Копію 

наказу надати до  управління освіти та гуманітарної політики Уманської 

міської ради; 

5) тримати на особистому контролі стан організації 

безкоштовногохарчуваннядітей із сімей, які опинились в складних життєвих 

обставинах. 

2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник                                                   Ольга ЧИРВА 


